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KİŞİYE ÖZEL LASİK : İLASİK
İNTRA LASİK =  iLASIK

ÖZEL TALYA TIP MERKEZİ
EXCIMER LAZER İLE

YEPYENİ BİR BAŞLANGIÇ YAPIN

Excimer  Lazer  wavefront-femtolazer 
uygulamaları , kısa süren uygulamalardır.  
Femtolazer ile Excimer Lazer uygulamaları kısa 
süren ve ayakta yapılan cerrahi uygulamalardır . 
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Korneal fleb oluşumunun bıçaksız femtolazer ile 
yapılmasını ifade eder. Femtolazer ile yapılan fleb 
sonrası kırma kusurları ( miyop , hipermetrop , 
astigmat )  excimer lazer ile tedavi edilir .

Yakını görememe yani yaşlı göz, vücuttaki yaşlanmaya göz 
de eşlik eder.40 yaş üzeri göz kaslarının yaşlanmasıyla gözün 
uyum gücü azalmakta ve yakını  uzağa götürerek 
odaklamaktayız. Bu duruma Presbiyopi denilir. Talya Tıp 
Merkezi Göz Kliniği’nde;

1. Göz içine yerleştirdiğimiz Uzak, Orta ve Yakın görüşü 
sağlayan Multifokal Göz İçi Mercekleri ile;

2. Ayrıca Excimer Lazer ile kombine KAMRA INLAY 
uygulamaları ile yakın görme tedavileri yapmaktayız.
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18 yaş üzeri kırma kusuru olan gözlük ve/veya kontakt lens 
kullananlar, son bir yıl içinde gözlük ya da lens dereceleri 0.50 
dereceden fazla değişmemiş olanlar, 10  dioptriye kadar olan 
miyop olanlar, 7 diyoptriye kadar hipermetrop olanlar, 6 
diyoptriye kadar astigmat olanlar ,Korneal topografisi , göz 
yapısı uygun ve kornea dokusu yeterince kalın olan 18 ile 65 
yaş arası kişilere göz lazer cerrahisi tedavisi uygulanabilir.

Talya Tıp Merkezi Göz Kliniği'nde, kliniğimize ilk kez gelen 18 
yaşındaki kişilere, bazı gençlerin 20 yaşına kadar büyümesinin 
devam edebileceğini söyleyerek beklemelerini tavsiye 
edebilmekteyiz. Ancak kliniğimizde takip ettiğimiz ve son bir 
yılda numarası değişmeyen genç hastalarımıza göz lazer 
tedavisi önermekteyiz. İleri yaş grubu hastalarımızda katarakt 
gelişmemişse yaş sınırı daha da artırılabilir.
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